乡村振兴

052023年6月15日 星期四 责编：杨升华 美编：张汉松 校对：吴习

解除租赁
本人杨宇昆是位于中山市石岐区大维街 86

号的房屋权属人，于 2022年 3月 30日与张秋签
订了房屋租赁合同，将该房屋租给其作为中山市
艺林装饰工程有限公司,统一社会信用代码91442000MABLY1Q0X4的住所（经营场所），按
合同规定，现公示解除与张秋签订的房屋租赁合
同，收回该房屋的使用权。

拟注销公告
广州市越秀区私营企业协会（统一社会信用

代码：514401047348961413），因为协会会员数年
未缴纳会费，协会长时间停止运行原因，经相关
负责人商议并请示业务主管单位，拟申请办理注
销登记，并将剩余财产无偿捐赠给越秀区慈善
会。由于本会长期未正常运营，无法与本会会员
取得联系，现通过报纸刊登拟注销公告，如本会
会员对注销决议有异议的，请于登报之日起 45
日内联系协会工作人员（联系人：刘英浩，联系电
话：13889907285）并提交书面说明，逾期我会将
按照程序向业务主管单位及登记管理机关申请
注销登记。

拟注销公告
广州市越秀区个体劳动者协会（统一社会信

用代码：51440104C14930142K），因为协会会员
数年未缴纳会费，协会长时间停止运行，经相关
负责人商议并请示业务主管单位，拟申请办理注
销登记，并将房产过户给越秀区市场监督管理
局，如出现无法过户情况，按照国家有关规定
处理；剩余财产无偿捐赠给越秀区慈善会。由
于本会长期未正常运营，无法与本会会员取得联
系，现通过报纸刊登拟注销公告，如本会会员对
注销决议有异议的，请于登报之日起 45日内联
系协会工作人员（联系人：刘英浩，联系电话：13889907285）并提交书面说明，逾期我会将按照
程序向业务主管单位及登记管理机关申请注销
登记。

茂名市电白区民政局公告
根据国务院《社会团体登记管理条例》的规定茂名
市电白区海产品干果商会,经我局批准变更登记，
现予以公告。名称:茂名市电白区海产品干果商会,
统一社会信用代码5144090457641605X4。业务主
管单位：茂名市电白区工商业联合会。住所:电白区
水东镇新湖路145号。变更事项:法人由“陈道遵”
变更为“陈观兴”。变更登记时间:2023年6月9日。

清算组备案、债权人公告
广州粤尚君营销策划管理有限公司，统一社会信用
代码：91440101304365375F，经股东会决议终止经
营，现已成立清算组进行清算。清算组成员：刘志
磊、王萍、李俊平，清算组负责人：刘志磊。请相关债
权人自本公告见报之日起45天内向本公司清算组
申报债权，逾期不申报，视为放弃权利。清算结束后，
本公司将向登记主管机关申请注销登记。特此公告。

清算组备案、债权人公告
广州重德化工科技有限公司，统一社会信用代码：91440101MA9WHL8F69，经股东会决议终止经营，
现已成立清算组进行清算。清算组成员：侯威昌、贺
光宇、肖万侯，清算组负责人：肖万侯。请相关债权
人自本公告见报之日起45天内向本公司清算组申
报债权，逾期不申报，视为放弃权利。清算结束后，
本公司将向登记主管机关申请注销登记。特此公告。

清算组备案、债权人公告
广东天珀高新技术发展有限公司，统一社会信用代
码：91440000MA581M9M6G，经股东会决议终止经
营，现已成立清算组进行清算。清算组成员：钟环
声、刘文鑫，清算组负责人：钟环声。请相关债权人
自本公告见报之日起45天内向本公司清算组申报
债权，逾期不申报，视为放弃权利。清算结束后，本
公司将向登记主管机关申请注销登记。特此公告。

佛山市辉铭环保科技有限公司含贵金属
危险废物综合回收利用项目环境影响

报告书（征求意见稿）公示
一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接
及查阅纸质报告书的方式与途径：链接：https://www.aliyundrive.com/s/6sKMFq4YtpZ，可自行查
阅电子版；也可经电话预约到佛山市辉铭环保科
技有限公司查看。
二、征求意见的公众范围：项目影响评价范围内
的公众以及单位。
三、公众意见表链接：https://www.aliyundrive.com/s/6sKMFq4YtpZ，可自行下载填写反馈。
四、公众提出意见的方式和途径：任何单位或个
人若对项目环评有宝贵意见或建议（不接受与环
保无关的问题），填写公众意见表后通过电子邮
件、信函等方式提交。
联系人：朱先生 联系电话：18676985273 邮
箱：1039196882@qq.com
联系地址：佛山市顺德区容桂街道华口社区浦京
华创环保科技城8栋104-105
五、建设单位征求公众意见的起止时间：自本公
示发布之日起10个工作日内。

建设单位：佛山市辉铭环保科技有限公司2023年6月15日

通 知
广州奥速体育发展有限公司（统一社会信

用代码：9144010632095150XC）决定于 2023年 7
月 20日上午 10点在武汉市硚口区宝丰路湖北
商务大楼30楼会议室，召开临时股东会议，决议
事项为：1、解聘总经理，重新聘任总经理2、选举和更换公司执行董事、法定代表人3、修改公司章程与以上变更有关条款。请
全体股东准时到场参会。未到场参会的股东，
按公司相关章程执行。

联系人：王先生 联系电话：18064094502
广州奥速体育发展有限公司2023年6月15日

诚业新能源配套产业基地环境影响
评估报告（征求意见稿）信息公开
《诚业新能源配套产业基地环境影响评估报

告》（征求意见稿）已编制完成，根据《环境影响评
价公众参与办法》的要求，公开以下信息：
（1）环境影响报告书（征求意见稿）全文及公众意
见表的网络链接：链接：https://pan.baidu.com/s/1LKyto57o0Lmq4b_zPVxGOg，提取码：2atm；（2）
查阅纸质报告书的方式和途径：于肇庆市诚业拉
链配件有限公司查阅，地址及联系方式见第（5）；
（3）征求意见的公众范围：项目周围的民众和团
体；（4）公众提出意见的方式和途径：在规定时间
内，将公众意见表以电子邮件、传真、信函等方式
提交到我司；（5）规划实施单位：肇庆市诚业拉链
配件有限公司；联系地址：肇庆高新区工业大街29号肇庆市诚业拉链配件有限公司办公楼、厂
房 6；联系人：邓海波；联系电话：13926600325；
（6）报告编制单位：深圳市瑞元生态环保工程有
限公司；通讯地址：广东省深圳市福田区梅林街
道梅林路 48号理想公馆 2406；联系人：李光辉；
联系电话：18598029601；（7）公众提出意见的起
止时间：2023年6月13日~2023年6月27日。

肇庆市诚业拉链配件有限公司

遗失声明
广州市芊韵农业有限公司遗失营业执照正、副
本，统一社会信用代码91440111MABW0XRH78，
编号S1112022050440G，声明作废。

遗失声明
广州市花都区新华兴康湘菜馆遗失营业执照正
副本统一社会信用代码 92440101MA5AYB158N
注册号440121601284537，现声明作废。

中山市恒生药业有限公司
恒生药业现代中成药生产基地项目

环境影响评价公众参与信息公示（第二次）
根据《环境影响评价公众参与暂行办法》相

关规定，现将中山市恒生药业有限公司恒生药业
现代中成药生产基地项目环境影响评价公众参
与的有关信息予以公示。1、报告书征求意见稿全文的网络链接及查
阅纸质报告书的方式和途径：全文链接：https://pan.baidu.com/s/194_KzArk46RLIBedBNnI6A?pwd=36er，提取码：36er；纸质报告书存中山市西区
广丰工业大道三号中山市恒生药业有限公司办
公室方便公众查阅。2、征求意见的公众范围：环境影响评价范围
内的公民、法人和其他组织，以及其他关心项目
建设的公民、法人和其他组织。3、公众意见表的网络链接：https://pan.baidu.com/s/1SB2F057ElNGi1IUmqll0CA?pwd=w8a2，提
取码：w8a24、公众提出意见的方式和途径：信函、电话、
电子邮件。5、公众提出意见的起止时间：本公示之日起10个工作日内。6、联系方式：中山市恒生药业有限公司 谢
工 13531855511、邮箱：ytmnui@163.com；广东华
南环保技术有限公司曹工020-34882599、邮箱：255016770@qq.com。

中山市恒生药业有限公司 2023年6月15日

惠州市惠分类环保科技有限公司餐厨
垃圾、果蔬垃圾处理改扩建项目环境

影响报告书(征求意见稿)公示
一、环评影响报告书（征求意见稿）的网络链接报
告书全本链接：链接：https://pan.baidu.com/s/1UKV71sjLw-fqUoHcd5Q3_w提取码：e3ht
二、征求意见的公众范围：
项目影响评价范围内的公众及单位。
三、公众意见表的网络链接
链接: https://pan.baidu.com/s/1DFresb6LiXFfWeVKd0DVIQ提取码: g5fu
四、公众提出意见的方式和途径：0752-2212110、1050923522@qq.com
五、公众提出意见的起止时间：2023年 6月 7日
至2023年6月20日

减资公告
广州市光栩电梯配件有限公司(统一社会信

用代码:91440113761925198K)经股东决定将原注
册资本由人民币 1000万元减少至人民币 100万
元，请相关债权人自公告之日起 45日内到我司
办理相关手续。逾期不申报，视为放弃权利，本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告
广州希罗电子商务有限公司(统一社会信用

代码:91440118MABUW0850F)经股东决定将原注
册资本由人民币200万元减少至人民币10万元，
请相关债权人自公告之日起45日内到我司办理
相关手续。逾期不申报，视为放弃权利，本公司
将向公司登记机关申请变更登记。

清算组备案及债权人公告
广州市沐廷服饰有限公司，统一社会信用代码：9144010134745196XK，经股东决定终止经营，现
已成立清算组进行清算，清算组成员：周铁树，清
算组负责人：周铁树。请相关债权人自本公告见
报之日起 45天内向本公司清算组申报债权，逾
期不申报，视为放弃权利，清算结束后，本公司将
向公司登记主管机关申请注销登记，特此公告！

遗失声明
广州市天河傲宇办公设备经营部(普通合伙)遗失
公章，财务专用章各壹枚，现声明作废。

遗失声明
陆丰市碣石红菊小吃店遗失食品经营许可证副
本，许可证编号：JY24415810032133，现声明作
废。

遗失声明
广州市荔湾区吉米餐饮店遗失食品经营许可证
副本，许可证编号：JY24401030225306，声明作
废。

遗失声明
广州市番禺区钟村叹茶小点茶餐厅遗失食品经
营许可证正副本，编号：JY24401130882472，声明
作废。

遗失声明
河源葆盈农业技术服务有限公司遗失公章一枚，
现声明作废。

遗失声明
惠州市仲恺高新区富国伟五金配件厂遗失公章
一枚，现声明作废。

遗失声明
东莞市道滘瀚翔运动材料加工店遗失公章一枚，
现声明作废。

遗失声明
陆丰市东海德记小吃店遗失食品经营许可证副
本，许可证编号：JY24415810029429，现声明作
废。

遗失声明
广州市花都区赤坭森芫棉纺纱加工厂遗失营业
执照正本，统一社会信用代码92440101MA5CNAP68L，编号GS212019055839，声明作废。

遗失声明
广州市海珠区栢梧蓝制衣厂遗失营业执照正、副
本，注册号：4401052300425，现声明作废。

遗失声明
杨美英遗失广州市白云区太和镇丰泰小区A栋404房原始购房收据，金额 74000元，现声明作
废。

遗失声明
增城市新塘镇合兴隆纺织品经营部遗失营业执
照正、副本，注册号 440125322002295，统一社会
信用代码92440101MA9XCKCY87，声明作废。

遗失声明
广州市甜园甜品有限公司遗失食品经营许可证
副本，许可证编号：JY24401030163328，现声明作
废。

遗失声明
广州浩璐餐饮有限公司遗失食品经营许可证副
本，许可证编号：JY24401060824383，现声明作
废。

遗失声明
广州市健辉电子有限公司遗失公章一枚，现声明
作废。

遗失声明
广州市协同教育科学技术研究院不慎遗失开户
许可证正本，核准号：J5810041742203，现声明作
废。

遗失声明
广州尹喜经贸有限公司遗失营业执照正副本统
一社会信用代码 91440101MA9Y0RTQ5B注册号440106008031460，现声明作废。

遗失声明
广州市花都区新华李程美食店遗失营业执照副
本统一社会信用代码 92440114MABTCHXD1H
编号S212022020892，现声明作废。

遗失声明
广州市海珠区刘梅美食店遗失营业执照正副本，
统一社会信用代码 92440101MA5AH5EHXX，编
号S052020038091，声明作废。

遗失声明
深圳市鑫鼎立士液压设备有限公司（统一社会信
用代码91440300MA5G4YE04D）遗失法定名称章
（公章），声明作废。

遗失声明
深圳鼎汇数据科技有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码 91440300MA5HPJEGXA，核
准日期2023-04-25，声明作废。

遗失声明
深圳市昶泰房地产经纪有限公司（统一社会信用
代码91440300MA5FXM86XW）遗失财务专用章、
发票专用章，声明作废。

遗失声明
深圳市南山区卡拉鞋业商行遗失营业执照正副
本，注册号 440305812962440，核准日期 2014-07-15，声明作废。

遗失声明
广州市荔湾区克奥斯便利店遗失营业执照正副
本统一社会信用代码 92440101MA9Y2WUY1W
注册号440103603293108，现声明作废。

遗失声明
黄燕璇遗失营业执照正、副本，统一社会信用代
码：92440101MA5A43QR15，注册号：440111600446868，现声明作废。

茂名市电白区民政局公告
根据国务院《民办非企业单位登记管理暂行

条例》第十五条的规定，茂名市电白区兴邦职业
培训学校，经我局批准变更登记，现予公告。

统一社会信用代码：52440904MJL95803XC。
变更事项：业务范围由“中式烹调师(初级)，中式
面点师(初级)，电工(初级)，保育员(初级)。仅限于
招收非食宿学员”变更为“美容师(初、中级)、育婴
员(初、中级)、汽车美容(专项能力)、妇婴护理(专
项能力)、中式烹调师(初、中级)、中式面点师(初、
中级)、保育员(初、中级)和电工(初级)。仅限于招
收非食宿学员”。变更登记时间：2023年6月9日

茂名市电白区民政局2023年6月15日

遗失声明
张春文遗失营业执照副本，统一社会信用代码：92440101MA5AGMY84X，现声明作废。

遗失声明
佛山市粤华水产鱼苗科技有限公司遗失公章、财
务专用章、发票专用章、法人私章、合同专用章各
一枚，声明作废。

遗失声明
珠海市香洲区谢蕊电器商行（92440400MA53U6906C）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
中山明峰生物塑料有限公司（91442000MA4W7L5C97）遗失财务专用章一枚，声明作废。

遗失声明
揭阳市利捷新能源有限公司（91445281MA7K1G453H）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
陆丰市东海景希餐饮店遗失《食品药品经营许可
证》副本，许可证编号：JY24415810029365，声明
作废。

遗失声明
广州柔中刚科技有限公司（91440101MA5CTYNY2P）遗失财务专用章一枚，声明作废。

遗失声明
河源市源城区柒夏阁服饰店遗失公章一枚，编
码:4416020029810，现声明作废。

欢迎刊登

热线 13802733392

遗失声明
深圳市佰丰贸易有限公司（统一社会信用代码91440300MA5FN21749）遗失财务专用章，声明作
废。

遗失声明
深圳市百辉星实业有限公司（统一社会信用代码91440300MA5FDJP1XB）遗失发票专用章，声明
作废。

深圳市花伊亭餐饮管理有限公司东门分公司
清算组备案、债权人公告

深圳市花伊亭餐饮管理有限公司东门分公司
（统一社会信用代码91440300MA5H3TM232），经
投资人研究决定终止企业经营，现拟向商事登记机
关申请注销登记，清算组负责人：李福华，清算组由
李福华、陈德恪组成，请债权人自见报之日起45日
内向公司清算组申报债权，债权申报联系人：李福
华，债权申报联系电话：18838585989，债权申报地
址：深圳市罗湖区东门街道城东社区东门中路2010
号信和东门商厦L5-04，特此公告。深圳市花伊亭
餐饮管理有限公司东门分公司 2023年6月14日

深圳发时好隔音材料有限公司
清算组备案、债权人公告

深圳发时好隔音材料有限公司（统一社会信
用代码 91440300792577931U），经投资人研究决
定终止企业经营，现拟向商事登记机关申请注销
登记，清算组负责人：容玉玲，清算组由容玉玲、
陈德恪组成，请债权人自见报之日起 45日内向
公司清算组申报债权，债权申报联系人：容玉玲，
债权申报联系电话：18838585989，债权申报地
址：深圳市罗湖区南湖街道嘉宾路 20号爵士大
厦 10A13号，特此公告。 深圳发时好隔音材料
有限公司 2023年6月14日

深圳市华通国际货运代理有限公司
清算组备案、债权人公告

深圳市华通国际货运代理有限公司（统一社
会信用代码：914403007716363143），经投资人研
究决定终止企业营业，现拟向商事登记机关申请
注销登记，清算组负责人：乔富意，清算组由乔富
意，高海组成，请债权人自见报之日起45日内向
公司清算组申报债权，债权申报联系人：乔富意，
债权申报联系电话：13923894331，债权申报地
址：深圳市福田区梅林阁小区 001栋 0205号，特
此公告。深圳市华通国际货运代理有限公司2023年6月14日

清算公告
广州楞严茶舍信息咨询有限公司（统一社会

信用代码：91440106MABN8N2X7N）经股东决
定，本公司停止经营，清理债权债务。请有关债
权人自本公司公告见报之日起 45天内，向本公
司清算组申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利。清算结束后，本公司将向公司登记主管机关
申请注销登记。

减资公告
深圳市鹏博宠物服务有限公司，统一社会信用代码91440300MA5HL1RD7F，经股东会决议拟将公司原
注册资本由3000万元人民币减至10万元人民币，请
相关债权人自公告之日起45日内到我公司办理相
关手续。本公司承诺对原注册资本内的债务承担
清偿责任，股东承担连带责任，联系人：徐冬红，电
话18838585989，地址：深圳市龙华区龙华街道清
华社区龙华大道4549号卫东龙商务大厦A栋401。

清算公告
深圳市八零九零广告有限公司,统一社会信用代
码 91440300MA5HLQYDX6，经公司股东会决议
终止营业并注销，现已成立清算组进行清算，清
算组负责人：李彬，清算组由李彬、陈豪组成，请
有关债权人于本公告见报之日起 45日内到我
公司清算组办理债权申报及债权登记手续。
联系人：李彬，电话 18838585989，地址：深圳市
龙岗区横岗街道塘坑社区和丰路 2号 2栋 201。

分类广告
遗失、声明、启事
寻 物 、 公 告

广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

注销公告、开业公告
挂失声明、清算公告

020- 87568381登报热线：

13802733392 (微信同步）

树立好品质，成就大市场
茂南是辣椒种植大区，生产的小米

椒色泽鲜艳、皮薄肉厚、辣味适中，口感

好。新快报记者从茂南区农业农村局了

解到，目前全区小米椒种植面积约 5万

亩，年产量75000吨。茂南鲜椒除了销往

黑龙江、湖南、江西等省外，6年前已开始

出口到马来西亚、新加坡等国家。

为了保证辣椒品质，从育苗、移栽、

田间管理到采收，茂南区农业农村局全

程跟踪指导辣椒种植各环节，该区目前

已形成了“一镇一业，万民增收”的局

面，带动茂南区2万余人吃上“产业饭”，

人均年收入3万-5万元。

茂南小米椒一年可打 5 至 6 批花，

从当年10月至来年7月都可采摘。超长

采收期带来了收益也带来了困扰，“辣

椒成熟不采摘会变软腐烂长霉菌，在土

壤表面残株会导致土壤带菌，不利于作

物生长。因此，即使没人收购辣椒，我

们还是要搭上人工去摘辣椒。”茂南当

地农户梁肖丽提到。以往没有冷藏设

施，辣椒价格低时农户卖了还不够支付

人工，合作社也不敢收。

去年下半年，余英淦在茂南区农

业农村局的指导下，与合作伙伴在金

塘镇塘桥、桥东村委申建了 5 个农产

品产地冷藏保鲜设施（俗称“冷库”），

每个冷库 500 立方米。有了冷库，无论

辣椒价格多贱，余英淦与合作伙伴都

敢放手收购。

梁肖丽也提到：“今年初辣椒跌至 2

元/斤，有了冷库，很远的村民都把辣椒

拉到这里卖，卖了总能挣回点钱。”眼下

小米椒收购价为5元-5.5元/斤，出口价

6 元/斤，余英淦表示：“现在出口，除去

人工和成本，基本上没有利润，主要是

为了打开销路。”

助企纾困激发外贸活力
茂南区农业农村局相关工作人员

告诉新快报记者，为了保障农户种植辣

椒的利益，同时满足国内外客户的需

求，今年以来，茂南区全面推进“百县千

镇万村高质量发展工程”、用好用活乡

村振兴“一四五”工作法，快速梳理企业

发展堵点问题，深入企业化解风险，帮

助辣椒生产加工企业落实厂房用地、生

产加工、成品仓储等问题。

目前，从事辣椒出口的信田农业 8
条分拣流水线实现马力全开，加班加点

抢时间赶订单、稳预期、拓市场、促畅

通。该公司不久前还引进3条辣椒生产

烘干线，注册了“椒天下”辣椒酱品牌，

相继生产辣椒干、辣椒酱等产品。“有了

品牌，茂南辣椒发展前景会更好。”余英

淦信心十足地说。

据悉，茂南区农业农村局建立了完

善质量安全管理和追溯体系，确保出口

辣椒符合进口国家安全卫生标准和检

验质量要求，提升出口产品国际竞争

力。眼下，茂南正逐步形成集种植、生

产、加工、仓储、销售、研发于一体的辣

椒产业化链条。

茂名茂南65吨小米椒首次出口泰国
6月 13日，茂名市茂南区金塘镇桥东

村委会的茂名市茂南区信田农业有限公司
（下称“信田农业”）生产车间内，120多名工
人正在忙碌而有序地分拣、打包、装箱、入
库，车间门口，工人正用电动叉车将堆叠1
米多高的辣椒“砖”转运至半挂车上……“眼
下正是小米椒丰收期，在去年出口马来西
亚、新加坡等国家的基础上，今天又有
64.6吨小米椒将首次出口到泰国。”信田
农业负责人余英淦难掩喜悦地说，“今天起
至6月底，我们每天都将有60至150吨小
米椒出口，今年出口量预计能达到1300多
吨；还有61吨鲜辣椒今天就要发往北京、湖
南、广西等地。”

■采写：新快报记者 农艳芳 通讯员 邹玉芳

火辣辣！

■车间里，工人正在对准备出国的

小米椒进行分拣、打包、装车。